
UCHWAŁA NR XIX/103/2020 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 20 lutego 2020 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania organu wykonawczego  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 227 i art. 229 pkt 3, 239 

§1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 256) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 §1. Po rozpatrzeniu skargi na działanie organu wykonawczego Gminy Golina  

dotyczącej ukarania Burmistrza Gminy Golina i odszkodowanie za przestępstwa pogwałcenia 

Konstytucji RP, uznaje się skargę za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu do 

niniejszej uchwały. 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Golinie. 

 §3. Po uznaniu skargi za bezzasadną w wyniku jej rozpatrzenia oraz wykazaniu 

bezzasadności w odpowiedzi na skargę stwierdzić należy, że ponowne przedłożenie skargi 

przez skarżącego bez wskazania nowych okoliczności może skutkować podtrzymaniem 

stanowiska zawartego w niniejszej uchwale przez Radę Miejską w Golinie z odpowiednią 

adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego. 

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

                         Wojciech Wojdyński 

 

 

 

 

 

 

 

 


